

AVIS DE CONVOCATION

AVIS vous est donné, par la soussignée, greffière-trésorière de la municipalité de Saint-Louis-du-Ha! Ha! qu'une séance extraordinaire du conseil est convoquée par Mme Mélissa Lord, mairesse, pour être tenue au lieu ordinaire des séances du conseil, le mardi 11 février 2025 à 19h00, et au cours de laquelle seront pris en considération les sujets suivants:

- 1- MOT DE BIENVENUE
- 2- RENONCIATION DE L'AVIS DE CONVOCATION
- 3- ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
- 4- RESOLUTION POUR ACCEPTER UNE PROLONGATION DU PROGRAMME DE SUPPLEMENT AU LOYER POUR LA RESIDENCE A. PARENT
- 5- APPROBATION DES COMPTES ET DÉBOURSÉS NON GÉNÉRÉS
- 6- ACCEPTATION DE L'APPEL D'OFFRE POUR UN CAMION NEUF POUR LES TRAVAUX PUBLIC
- 7- RÉSOLUTION DE CONSTITUTION DU COMITÉ DE DÉMOLITION
- 8- PERIODE DE QUESTIONS
- 9- LEVEE DE L'ASSEMBLEE

La période de questions ne portera que sur les points à l'ordre du jour.

DONNÉ À SAINT-LOUIS-DU-HA! HA!

CE 06 FEVRIER 2025

Marie-Josée Corbin, greffière-trésorière